
.Od,I)!I ?°d

Město Nové j IIII IIIIIIIIIIIIII IIII III

_______

ZZfIZ ‘90 •

:olsoa

NMNM126Q1271
noz pu .p soi‘jo

lJO 1l ()fJ 3AO
Žádost o odkoupení pozemků: r‘‘ n

Jsem majitelkou rodinného domu č.45 v obci Petrovice, po konzultaci s bylo zjištěno, že
některé z části budov jsou v majetku města Nové Město na Moravě. Vzhledem k tornu, že bych ráda
dala vše do pořádku — prosím o odprodej těchto části pozemků —

- Parcela číslo 94/2 — 173m2 —Jedná se o nejstarší část rodinného domu č.p.45 — můj praděda
zakoupil cca v roce 1905 a moje rodiče Í já zde žilí celý život /pravděpodobně muselo dojít
v minulostí někde k omylu!

- Částzahrady- parc.číslo 95/2—28m2—také užívánood nepamětí naši rodinou
- Přístřešek u kumy parc.číslo 97— 9m2 —jedná se součást kumy č.96 — která zde stojí též

nejméně lOOlet

Při stanovení ceny pozemků prosím o zohlednění, že tyto pozemky užívala /a osobně si myslím, že i
vždy vlastnila/ naše rodina nejméně lOOlet. Kde se stala chyba asi těžko v současné době zjistím. Je
mě 75 let a žiji v domě sama — můj důchod sotva vyjde na základní životní potřeby.

vzhledem k tornu, že hodně špatně slyším uvádím telefon n
který mě ve věcí pomáhá

Kopie žádosti předána též p.Lukešovi Vlast. — obec Petrovice k vyjádření

Děkuji předem za kladné vyřízení mé žádosti — s pozdravem



Fage 1 Of 1

‚ Vyjádření OV Petrovice k žádosti
Vlastimil Lukeš Komu Tatana Vmklerova 03 07 2022 10 27

Dobrý den,
vyjádření OV Petrovice k žádosti od koupení pozemků pí.
OV souhlasí s odprodejem pozemků Číslo 94/2, 95/2, 97.
Jedná se o pozemky které jsou jmenovanou využívány dle popisu v žádosti.
Tyto pozemky nejsou pro obec využitelné jedná se pouze o narovnání majetkových vztahu.
Za OV Petrovice
Lukeš V.

flle:///C:/Users/urad44/AppDatalLocal!ľemp/13/notesO39D64/—webl603 .htm 11.07.2022



700

20 m

Katit ©‘CU?K

145

(J

152

27. 7. 2022

Taťána Vinklerová

Q

168

I 944

Vytšténo v mapovém řešení SpinboX společnosti cč TMAPY


